


Ballotin de 250 G NET - chocolats assortis

Pralines assorties en chocolat au lait, noir et blanc. Ingrédients : chocolat noir (masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre concentré (**LAIT**), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), chocolat au lait (sucre, **LAIT** entier en poudre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), sucre, gianduja (sucre, **NOISETTES**, beurre de cacao, pâte de cacao, **LAIT** entier en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), beurre concentré (**LAIT**), arôme naturel de vanille), massepain (sucre, **AMANDES**, sirop de glucose, humectant : glycérol, **PISTACHES**, stabilisant : sorbitol de maïs, arômes), pâte de cacao, chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), **NOISETTES**, beurre de cacao, pâte de caramel (sirop de glucose, **LAIT** concentré sucré écrémé (sucre, **LAIT** écrémé), matière grasse de noix de coco, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, sel, arôme naturel de caramel), crème (**LAIT**), beurre de karité, beurre (**LAIT**), matière grasse de noix de coco, **AMANDES**, humectant : glycérol, caramel (sirop de glucose, **LAIT** concentré sucré (sucre, **LAIT**), matière grasse de noix de coco, eau, humectant : glycérol, sel, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de citron), **LAIT** entier en poudre, beurre concentré (**LAIT**), sirop de glucose, stabilisant : sorbitol, crunchy meringue (sucre, beurre de cacao, amidon de **BLÉ**, huile de noix de coco, protéines de **LAIT**, poudres à lever : carbonates de sodium et carbonates d'ammonium, blanc d'**OEUF**), sirop de sucre inverti, huile de tournesol, **LAIT** écrémé, éclats de crêpes dentelle (farine de **BLÉ**, sucre, beurre concentré (**LAIT**), **LACTOSE** (**LAIT**), protéines de **LAIT**, sel, farine d'**ORGE** malté, poudre à lever : carbonates de sodium), biscuit au beurre (farine de **BLÉ**, sucre, beurre (**LAIT**), **OEUF**, amidon de **BLÉ**, sel, poudre à lever : carbonates d'ammonium), poudre de cacao, nougat (sucre, sirop de glucose, **AMANDES**, miel, beurre de cacao, amidon de pommes de terre, blanc d'**OEUF**, arôme naturel de vanille), dextrose, eau, framboises, sirop de glucose-fructose, arômes naturels de framboise, de malt, de caramel, de noisette, de vanille et de groseilles, meringue (sucre, blanc d'**OEUF**, amidon de **BLÉ**), émulsifiants : lécithines (**SOJA**) et lécithines de tournesol, **LAIT** écrémé en poudre, sirop de sucre candi, maïs, café, purée de pommes, huile de colza, poudre de groseille, colorant : caramel d'ammonium, concentré de pomme, concentré de groseilles noires, concentré de radis, cannelle, sirop de sucre, farine de **BLÉ**, coriandre, sucre caramélisé, **OEUF**, sel, jus de sureau concentré, correcteurs d'acidité : acide citrique et acide malique, farine de malt d'**ORGE**, citron, sel (Guérande). **ALLERGÈNES : VOIR INGRÉDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS. Les recettes peuvent contenir des traces d'arachides, d'autres fruits à coque et graines de sésame.**

Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g - Énergie : 2238 kJ / 536 kcal – Matières grasses : 35 g dont acides gras saturés : 19 g – Glucides : 47 g donc sucres : 42 g - Protéines : 6,6 g - Sel : 0,10 g.


Ballotin de 500 G et 1 KG NET - chocolats assortis

Pralines assorties en chocolat au lait, noir et blanc. Ingrédients : chocolat noir (masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre concentré (**LAIT**), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), chocolat au lait (sucre, **LAIT** entier en poudre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), sucre, gianduja (sucre, **NOISETTES**, beurre de cacao, pâte de cacao, **LAIT** entier en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), beurre concentré (**LAIT**), arôme naturel de vanille), pâte de cacao, massepain (sucre, **AMANDES**, sirop de glucose, humectant : glycérol, **PISTACHES**, stabilisant : sorbitol, arômes), chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), **NOISETTES**, beurre de cacao, pâte de caramel (sirop de glucose, **LAIT** concentré sucré écrémé (sucre, **LAIT** écrémé), matière grasse de noix de coco, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, sel, arôme naturel de caramel), crème (**LAIT**), beurre de karité, matière grasse de noix de coco, beurre (**LAIT**), **AMANDES**, humectant : glycérol, sirop de glucose, caramel (sirop de glucose, **LAIT** concentré sucré (sucre, **LAIT**), matière grasse de noix de coco, eau, humectant : glycérol, sel, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de citron), **LAIT** entier en poudre, stabilisant : sorbitol, beurre concentré (**LAIT**), sirop de sucre inverti, huile de tournesol, crunchy meringue (sucre, beurre de cacao, amidon de **BLÉ**, huile de noix de coco, protéines de **LAIT**, poudres à lever : carbonates de

	sodium et carbonates d'ammonium, blanc d'OEUF), LAIT écrémé, purée de pommes, dextrose, jus de pulpe de cacao concentré, nougat (sucre, sirop de glucose, AMANDES, miel, beurre de cacao, amidon de pommes de terre, blanc d'OEUF, arôme naturel de vanille), framboises, sirop de glucose-fructose, eau, poudre de cacao, arômes naturels de citron, de caramel, de vanille, d'orange sanguine, de fruit de la passion, de groseille, de malt et de noisette, éclats de crêpes dentelle (farine de BLÉ, sucre, beurre concentré (LAIT), LACTOSE (LAIT), protéines de LAIT, sel, farine d'ORGE malté, poudre à lever : carbonates de sodium), biscuit au beurre (farine de BLÉ, sucre, beurre (LAIT), OEUF, amidon de BLÉ, sel, poudre à lever : carbonates d'ammonium), meringue (sucre, blanc d'OEUF, amidon de BLÉ), fruit de la passion, émulsifiants : lécithines (SOJA), lécithines de colza et lécithines de tournesol, LAIT écrémé en poudre, pulpe de cacao, sirop de sucre candi, sucre candi, poudre de cacao dégraissé, fèves de cacao, maïs, huile de colza, écorces d'orange, sirop de sucre, citron, colorants : caramel d'ammonium et extrait de paprika, concentré de pomme, concentré de groseilles noires, concentré de radis, café, poudre de groseille, cannelle, farine de BLÉ, coriandre, sucre caramélisé, correcteurs d'acidité : acide citrique et acide malique, sel, jus de sureau concentré, farine de malt d'ORGE, sel (Guérande), agent d'enrobage : gomme arabique. ALLERGÈNES : VOIR INGRÉDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS. Les recettes peuvent contenir des traces d'arachides, d'autres fruits à coque et de graines de sésame. Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g - Énergie : 2233 kJ / 532 kcal – Matières grasses : 34 g dont acides gras saturés : 19 g – Glucides : 76 g donc sucres : 41 g - Protéines : 6,5 g - Sel : 0,10 g.
	Ballotin de 500 G NET - chocolats LAIT Pralines assorties en chocolat au lait. Ingrédients : chocolat au lait (sucre, LAIT entier en poudre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), gianduja (sucre, NOISETTES, beurre de cacao, pâte de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), beurre concentré (LAIT), arôme naturel de vanille), sucre, caramel (sirop de glucose, LAIT concentré sucré écrémé (sucre, LAIT écrémé), matière grasse de noix de coco, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, sel, arôme naturel de vanille), pâte de cacao, NOISETTES, chocolat noir (masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre concentré (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), beurre de cacao, crème (LAIT), AMANDES, LAIT entier en poudre, beurre de karité, chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), brisures de crêpe dentelle (farine de BLÉ, sucre, beurre concentré (LAIT), LACTOSE (LAIT), protéines de LAIT, sel, farine d'ORGE malté, poudre à lever : carbonates de sodium), biscuit au beurre (farine de BLÉ, sucre, beurre (LAIT), OEUF, amidon de BLÉ, sel, poudre à lever : carbonates d'ammonium), stabilisant : sorbitol, crunchy meringue (sucre, beurre de cacao, amidon de BLÉ, huile de noix de coco, protéines de LAIT, poudres à lever : carbonates de sodium et carbonates d'ammonium, blanc d'OEUF), purée de pommes, jus de pulpe de cacao concentré, nougat (sucre, sirop de glucose, AMANDES, miel, beurre de cacao, amidon de pommes de terre, blanc d'OEUF, arôme naturel de vanille), LAIT écrémé, huile de tournesol, sirop de sucre inverti, fruit de la passion, pulpe de cacao, meringue (sucre, blanc d'OEUF, amidon de BLÉ), thé Earl Grey, LAIT écrémé en poudre, arômes naturels de groseille, de caramel, de thé Earl Grey et de fruit de la passion, dextrose, sucre candi, fèves de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), poudre de groseille, concentré de pomme, concentré de groseilles noires, concentré de radis, sirop de sucre, sucre caramélisé, sel, eau, correcteur d'acidité : acide citrique, citron. ALLERGÈNES : VOIR INGRÉDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS. Les recettes peuvent contenir des traces d'autres fruits à coque, d'arachides et de graines de sésame. Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 2240 kJ / 536 kcal – Matières grasses : 34 g dont acides gras saturés : 18 g – Glucides : 48 g donc sucres : 44 g - Protéines : 7,3 g - Sel : 0,18 g.
	Ballotin de 500 G NET - chocolats NOIRS Pralines assorties au chocolat noir. Ingrédients : chocolat noir (masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre concentré (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), sucre, pâte de cacao, massepain (sucre, AMANDES, sirop de glucose, humectant : glycérol, PISTACHES, stabilisant : sorbitol, arômes),



NOISETTES, crème (**LAIT**), beurre de cacao, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre concentré (**LAIT**), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (**SOJA**)), caramel (sirop de glucose, **LAIT** concentré sucré (sucre, **LAIT**), matière grasse de noix de coco, eau, humectant : glycérol, sel, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de citron), **AMANDES**, beurre de karité, matière grasse de noix de coco, humectant : glycérol, gianduja (sucre, **NOISETTES**, beurre de cacao, pâte de cacao, **LAIT** entier en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), beurre concentré (**LAIT**), arôme naturel de vanille), sirop de glucose, beurre concentré (**LAIT**), stabilisant : sorbitol, **LAIT** entier en poudre, sirop de sucre inverti, chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), purée de pommes, huile de tournesol, beurre (**LAIT**), meringue (sucre, beurre de cacao, amidon de **BLÉ**, huile de noix de coco, protéines de **LAIT**, poudres à lever : carbonates de sodium et carbonates d'ammonium, blanc d'**OEUF**), **LAIT** écrémé, sirop de glucose-fructose, poudre de cacao, farine de **BLÉ**, framboises, arômes naturels de vanille, de yuzu, d'orange sanguine, de malt, de caramel et de framboise, dextrose, eau, sirop de sucre candi, fèves de cacao, émulsifiants : lécithines (**SOJA**) et lécithines de tournesol, cacao maigre en poudre, biscuit au beurre (farine de **BLÉ**, sucre, beurre (**LAIT**), **ŒUF**, amidon de **BLÉ**, sel, poudre à lever : carbonates d'ammonium), citron, écorces d'orange, maïs, café, huile de colza, cannelle, yuzu, coriandre, colorants : caramel d'ammonium, curcumine et extrait de paprika, gingembre, sirop de sucre, **LAIT** écrémé en poudre, sucre caramélisé, sel, correcteurs d'acidité : acide citrique et acide malique, jus de sureau concentré, sel (Guérande), farine de malt d'**ORGE**. **ALLERGÈNES : VOIR INGRÉDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS. Les recettes peuvent contenir des traces d'autres fruits à coque, d'arachides et de graines de sésame.**

Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g - Énergie : **2205 kJ / 527 kcal** – Matières grasses : **35 g** dont acides gras saturés : **19 g** – Glucides : **44 g** donc sucres : **37 g** - Protéines : **6,1 g** - Sel : **0,02 g**.



Ballotin de 500 G NET - chocolats BLANCS

Pralines assorties de chocolat blanc. Ingrédients : chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), gianduja (sucre, **NOISETTES**, beurre de cacao, pâte de cacao, **LAIT** entier en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), beurre concentré (**LAIT**), arôme naturel de vanille), chocolat noir (masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre concentré (**LAIT**), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), sucre, matière grasse de noix de coco, beurre de karité, beurre (**LAIT**), chocolat au lait (sucre, **LAIT** entier en poudre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), pâte de cacao, sirop de glucose, huile de maïs, crème (**LAIT**), farine de riz, huile de tournesol, humectant : glycérol, eau, stabilisant : sorbitol, **AMANDES**, dextrose, **NOISETTES**, sirop de sucre inverti, fèves de cacao, café, **LAIT** écrémé en poudre, beurre de cacao, arômes naturels de miel, de framboises et de vanille, poudre de cacao dégraissé, **NOIX DE PÉCAN**, framboises, sel de Guérande, **LAIT** entier en poudre, sel, correcteur d'acidité : acide citrique, miel, sucre caramélisé, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), amidon de riz, poudre à lever : carbonates de sodium. **ALLERGÈNES : VOIR INGRÉDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS. Les recettes peuvent contenir des traces d'autres fruits à coque, d'œufs, de gluten, d'arachides et de graines de sésame.**

Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : **2357 kJ / 565 kcal** – Matières grasses : **37 g** dont acides gras saturés : **21 g** – Glucides : **51 g** donc sucres : **48 g** - Protéines : **5,0 g** - Sel : **0,15 g**.

Truffes assorties

Assortiment de 30 truffes de chocolat. Ingrédients : chocolat noir (masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre concentré (**LAIT**), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), chocolat au lait (sucre, **LAIT** entier en poudre, masse de cacao



(fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), beurre (**LAIT**), crème (**LAIT**), humectant : glycérol, sirop de glucose, citron kalamansi 2%, stabilisant : sorbitol, **NOIX**, **LAIT** écrémé, poudre de cacao, beurre de karité, matière grasse de noix de coco, cacao maigre en poudre, sirop de sucre inverti, sucre, dextrose, **OEUFS**, huile de colza, arôme naturel de vanille, fèves de cacao, farine de **BLÉ**, pâte de cacao, beurre concentré (**LAIT**), émulsifiants : lécithines (**SOJA**), mono- et diglycérides d'acides gras, sel, beurre de cacao.
Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS.
Cet assortiment peut contenir des traces d'autres fruits à coque, d'arachides et de graines de sésame.

Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : **2129 kJ / 510 kcal** – Matières grasses : **35 g** dont acides gras saturés : **22 g** – Glucides : **40 g** donc sucres : **30 g** - Protéines : **6,5 g** - Sel : **0,07 g**.



Boîte métal – Un assortiment de délicieux chocolats fourrés au praliné

Bonbons de chocolat assortis - Ingrédients : chocolat noir (masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre concentré (**LAIT**), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), chocolat au lait (sucre, **LAIT** entier en poudre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), gianduja (sucre, **NOISETTES**, beurre de cacao, pâte de cacao, **LAIT** entier en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), beurre concentré (**LAIT**), arôme naturel de vanille), sucre, **NOISETTES**, pâte de cacao, chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), **AMANDES**, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, framboises, beurre de karité, brisures de crêpe dentelle (farine de **BLÉ**, sucre, beurre concentré (**LAIT**), **LACTOSE** (**LAIT**), protéines de **LAIT**, sel, farine d'**ORGE** malté, poudre à lever : carbonates de sodium), matière grasse de noix de coco, huile de tournesol, humectant : glycérol, sirop de glucose, sirop de sucre inverti, nougat (sucre, sirop de glucose, **AMANDES**, miel, beurre de cacao, amidon de pommes de terre, blanc d'**OEUF**, arôme naturel de vanille), sirop de glucose-fructose, crumble (farine de **BLÉ**, sucre, beurre (**LAIT**), sel), arômes naturels de vanille, de malt, de noisette et de framboise, stabilisant : sorbitol, maïs, émulsifiants : lécithines (**SOJA** et tournesol), farine de riz, purée de pommes, huile de colza, beurre concentré (**LAIT**), graines de sarrasin, graines de tournesol, sirop de sucre, farine de **BLÉ**, **LAIT** écrémé en poudre, graine de courges, cannelle, sucre caramélisé, coriandre, sel, jus de sureau concentré, sel (Guérande), eau, farine de malt d'**ORGE**, correcteur d'acidité : acide citrique et acide malique.

Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS.

Peut contenir des traces d'autres fruits à coque, d'arachides et de graines de sésame.

Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g - Énergie : **2286 kJ / 547 kcal** – Matières grasses : **35 g** dont acides gras saturés : **17 g** – Glucides : **47 g** donc sucres : **43 g** - Protéines : **7,0 g** - Sel : **0,10 g**.



Les Juliettes assorties

Assortiment de bonbons de chocolat « Les Juliettes »

Juliette in the city - Ingrédients : chocolat noir 60% cacao (masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, matière grasse laitière (**LAIT**), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (**SOJA**)), raisins secs 17,2% (raisins, huile de coton), **AMANDES** grillées 8,2%, **NOISETTES** caramélisées 7,5% (**NOISETTES**, sucre, sirop de glucose, miel).

Graine de Juliette - Ingrédients : chocolat au lait 35% cacao (sucre, beurre de cacao, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), **LAIT** entier en poudre, **LAIT** écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), **NOISETTES** caramélisées 7,7% (**NOISETTES**, sucre, sirop de glucose, miel), graines de **SÉSAME** caramélisées 5,3% (graines de **SÉSAME**, sucre), graines de **SÉSAME** grillées 5,3%.

Juliette des champs

Ingrédients : chocolat au lait 35% cacao (sucre, beurre de cacao, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), **LAIT** entier en poudre, **LAIT** écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), **AMANDES** caramélisées 10% (**AMANDES**, sucre, sirop de glucose, miel), caramel d'Isigny 5% (sucre, sirop de glucose, **LAIT** entier en poudre, crème fraîche d'Isigny

	(LAIT), beurre salé d'Isigny (LAIT), sel de Guérande, émulsifiant : lécithine de colza), popcorn 3,5% (maïs, huile de tournesol). Juliette & Tom - Ingrédients : chocolat noir 60% cacao (masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, matière grasse laitière (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA)), dés d'abricots secs 13,7% (abricots, farine de riz, conservateur : MÉTABISULFITE de sodium), AMANDES caramélisées 6,4% (AMANDES, sucre, sirop de glucose, miel), éclats de cerises lyophilisées 0,9%. Allergènes : VOIR INGRÉDIENTS EN CAPITALES ET GRAS. Les recettes peuvent contenir des traces d'autres fruits à coque, d'œufs, de céréales contenant du gluten, de graines de sésame quand ces ingrédients ne sont présents pas dans les recettes ci-dessus. Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 2260 kJ / 509 kcal – Matières grasses : 32 g dont acides gras saturés : 17 g – Glucides : 43 g donc sucres : 40 g - Protéines : 9,1 g - Sel : 0,12 g
	Les Gustaves assortis Assortiment de chocolats biscuités BISCUIT AUX AMANDES ET CHOCOLAT NOIR - Ingrédients : biscuit aux amandes 55 % [farine de froment (BLÉ), beurre (LAIT), sucre de canne, AMANDES 4%, ŒUFS, poudre à lever : bicarbonate de sodium, sel, arôme naturel d'AMANDE amère, antioxydant : extrait de romarin], chocolat noir 45% [masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, matière grasse laitière (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA)]. La recette peut contenir des traces d'autres fruits à coque, d'autres céréales contenant du gluten et de graines de sésame. BISCUIT SAVEUR POMME CANNELLE ET CHOCOLAT AU LAIT - Ingrédients : biscuit pomme cannelle 55% [farine de froment (BLÉ), beurre (LAIT), sucre, dès de pectine de pomme 5% (saccharose, jus de pomme, pulpe de citron, fibres d'AVOINE, agent gélifiant : pectine, arôme naturel, correcteur d'acidité : E332), ŒUFS, arôme naturel de pomme cannelle avec autres arômes naturels 1%, poudre à lever : bicarbonate de sodium, sel, antioxydant : extrait de romarin], chocolat au lait 45% [sucre, beurre de cacao, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), LAIT entier en poudre, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille]. La recette peut contenir des traces de fruits à coque, d'autres céréales contenant du gluten et de graines de sésame. BISCUIT AUX NOISETTES ET CHOCOLAT AU LAIT - Ingrédients : biscuit aux noisettes 55% [farine de froment (BLÉ), beurre (LAIT), sucre de canne, NOISETTES caramélisées 7% (NOISETTES, sucre), pâte de NOISETTES 7%, LAIT entier en poudre, amidon de maïs, poudre à lever : bicarbonate de sodium, sel, antioxydant : extrait de romarin, ŒUFS], chocolat au lait 45% [sucre, beurre de cacao, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), LAIT entier en poudre, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille]. La recette peut contenir des traces d'autres fruits à coque, d'autres céréales contenant du gluten et de graines de sésame. BISCUIT BROWNIE ET CHOCOLAT AU LAIT - Ingrédients : biscuit au chocolat 55% [farine de froment (BLÉ), beurre (LAIT), pépites de chocolat 17% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, dextrose, émulsifiant : lécithines (SOJA)), cassonade, sucre, cacao en poudre 4%, poudre à lever : bicarbonate de sodium, sel, antioxydant : extrait de romarin], chocolat au lait 45% [sucre, beurre de cacao, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), LAIT entier en poudre, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille]. La recette peut contenir des traces de fruits à coque, d'autres céréales contenant du gluten, d'œufs et de graines de sésame. Chocolat au lait : cacao 35% min. / lait 22 % min. – Chocolat noir : cacao 60% min. Allergènes : VOIR INGREDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 2053 kJ / 492 kcal – Matières grasses : 29 g dont acides gras saturés : 18 g – Glucides : 50 g donc sucres : 34 g - Protéines : 7,4 g - Sel : 0,70 g.

	56 Carrés assortis – Assortiment de chocolat au lait et de chocolat noir. Ingrédients : sucre, masse de cacao 26% (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao 5% (fèves de cacao origine Côte d'Ivoire), masse de cacao 4% (fèves de cacao origine Saint Domingue), caramel d'Isigny en poudre 0,75% (sucre, sirop de glucose, LAIT entier en poudre, crème d'Isigny (LAIT), beurre salé d'Isigny (LAIT), sel de Guérande, émulsifiant : lécithine de colza), AMANDES 0,5%, miel en poudre 0,5% (miel, LAIT écrémé en poudre), émulsifiant : lécithines (SOJA), pépites de framboises 0,35% (sirop de glucose, framboises), café 0,25%, jus de citron vert 0,15% (sirop de glucose, jus concentré de citron vert), NOISETTES 0,15%, poudre de fraise 0,10%, arômes. Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. Les carrés de chocolat peuvent contenir des traces d'œufs, de gluten, de graines de sésame, d'autres fruits à coque. Chocolat extra noir : cacao 70% minimum - Chocolat noir : cacao 60% minimum - Chocolat au lait : cacao 36% minimum. Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 2372 kJ / 571 kcal – Matières grasses : 39 g dont acides gras saturés : 24 g – Glucides : 44 g donc sucres : 40 g - Protéines : 7,4 g - Sel : 0,12 g. Allergènes : VOIR INGRÉDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS. Les carrés de chocolat peuvent contenir des traces d'œufs, de gluten, de graines de sésame, d'autres fruits à coque.
	Les palets assortis - Assortiment de bonbons de chocolat. Ingrédients : sucre, masse de cacao 13,7% (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, beurre pâtissier (LAIT), pâte de cacao 6,6% (fèves de cacao origine Saint Domingue), LAIT entier en poudre, pâte de cacao 6,4% (fèves de cacao origine Venezuela), sirop de sucre inverti, stabilisant : sorbitol, pâte de cacao (fèves de cacao origine Sao Tomé) 4%, stabilisant : glycérol, crème (LAIT), émulsifiant : lécithines (SOJA), LAIT écrémé, lactosérum (LAIT), arômes, cacao maigre en poudre, denrées alimentaires colorantes (extrait de spiruline, concentré de radis, cassis et pomme). Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. Les recettes peuvent contenir des traces d'œufs, de gluten, de graines de sésame et de fruits à coque. Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g - Énergie : 2276 kJ / 548 kcal – Matières grasses : 40 g dont acides gras saturés : 25 g – Glucides : 41 g donc sucres : 33 g - Protéines : 5,7 g - Sel : 0,08 g.
	Les rochers assortis Ingrédients : sucre, NOISETTES 13,5%, beurre de cacao, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), LAIT entier en poudre, AMANDES 8,7%, beurre pâtissier (LAIT), LACTOSE (LAIT), émulsifiant : lécithines (SOJA), poudre de cacao, LAIT écrémé, lactosérum (LAIT), sel, arômes. Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. Les recettes peuvent contenir des traces d'œufs, de gluten, de graines de sésame et d'autres fruits à coque. Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g - Énergie : 2332 kJ / 560 kcal – Matières grasses : 36 g dont acides gras saturés : 16 g – Glucides : 48 g donc sucres : 46 g - Protéines : 8,3 g - Sel : 0,14 g.
	Les orangettes – écorces d'orange confites enrobées de chocolat noir à 70% de cacao ÉCORCES D'ORANGE CONFITES ENROBÉES DE CHOCOLAT NOIR À 70% DE CACAO. Ingrédients : Ingrédients : masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), écorces d'orange confites 33% (écorces d'orange, sucre, sirop de glucose), sucre, beurre de cacao, poudre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. ALLERGÈNES : VOIR INGRÉDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS. Peut contenir des traces d'œufs, de gluten, de graines de sésame, de lait et de fruits à coque. Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 2044 kJ / 409 kcal – Matières grasses : 27 g dont acides gras saturés : 17 g – Glucides : 51 g donc sucres : 47 g - Protéines : 6,4 g - Sel : 0,01 g.
	Les marrons glacés en morceaux Ingrédients : marrons (Italie), sucre, sirop de glucose, humectant : sorbitols, gousses de vanille Bourbon de Madagascar, conservateur : sorbate de potassium.

	Conditionné sous atmosphère protectrice. À conserver au frais et au sec. Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 1349 kJ / 318 kcal – Matières grasses : 0,9 g dont acides gras saturés : 0,2 g – Glucides : 75 g donc sucres : 46 g - Protéines : 1 g - Sel : 0,06 g.
	Les amandes enrobées de chocolat ASSORTIMENT DE BONBONS DE CHOCOLAT AUX AMANDES ET NOISETTES CARAMELISÉES - Ingrédients : sucre, AMANDES caramélisées 18% (AMANDES 96 %, sucre, sirop de glucose, miel), masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, LAIT entier en poudre, NOISETTES caramélisées 6 % (NOISETTES 96%, sucre, sirop de glucose, miel), éclats de NOISETTES caramélisées 5% (NOISETTES, sucre, caramel (sucre, eau)), pâte de NOISETTES 4,4%, noix de coco, 4,35%, agents d'enrobage : gomme arabique et shellac, émulsifiant : lécithines (SOJA), sirop de glucose, arôme naturel de vanille, amidon. Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 2368 kJ / 570 kcal – Matières grasses : 40 g dont acides gras saturés : 16 g – Glucides : 39 g donc sucres : 37 g - Protéines : 11 g - Sel : 0,10 g. Allergènes : VOIR INGRÉDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS Peut contenir des traces d'œuf, de gluten, de graines de sésame et d'autres fruits à coque.
	Les pâtes de fruits assorties Ingrédients : pulpe des fruits 60% minimum (fraise, abricot, poire, mandarine, cassis, pomme), sucre, sirop de glucose, gélifiant : pectine de pomme, correcteur d'acidité : acide citrique, arômes naturels. À consommer rapidement après l'ouverture du film de protection. Les tiges de fraise et de poire en plastique alimentaire ne sont pas comestibles. Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 1364 kJ / 321 kcal – Matières grasses : < 0,20 g dont acides gras saturés : 0,00 g – Glucides : 80 g donc sucres : 72 g - Protéines : 0,2 g - Sel : 0,05 g.
	Assortiment de bonbons de chocolat – les « Choco'pralinés » Ingrédients : sucre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), noisettes 13,8%, beurre de cacao, lait entier en poudre, LACTOSE (LAIT), beurre pâtissier (LAIT), éclats de crêpe dentelle 1,4% (farine de blé, sucre, LAIT demi-écrémé, beurre concentré (LAIT), sel), sucre pétillant 1,2% (sucre, sirop de glucose, beurre de cacao, LACTOSE (LAIT), correcteur d'acidité : acide malique, dioxyde de carbone), éclats de NOISETTES caramélisées 0,9% (NOISETTES, sucre, caramel (sucre, eau)), poudre de cacao, émulsifiant : lécithines (soja), sel, arôme naturel de vanille. Allergènes : VOIR INGRÉDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS. Peut contenir des traces d'œufs, de graines de sésame et d'autres fruits à coque. Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 2241 kJ / 537 kcal – Matières grasses : 31 g dont acides gras saturés : 14 g – Glucides : 55 g donc sucres : 51 g - Protéines : 7,0 g - Sel : 0,15 g.
	Ours en guimauve enrobés de chocolat au lait. Ingrédients : sirop de glucose - fructose, chocolat au lait 30% (sucre, beurre de cacao, pâte de cacao (fèves de cacao origine Afrique de l'Ouest), LAIT en poudre, émulsifiant : lécithines, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, gélatine, arôme. ALLERGÈNES : VOIR INGRÉDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS. Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 1704 kJ / 407 kcal – Matières grasses : 10 g dont acides gras saturés : 6,3 g – Glucides : 73 g donc sucres : 56 g - Protéines : 3,9 g - Sel : 0,05 g.
	Ours en guimauve et caramel enrobés de chocolat au lait. Ingrédients : sirop de glucose - fructose, chocolat au lait 25% (sucre, beurre de cacao, pâte de cacao (fèves de cacao origine Afrique de l'Ouest), LAIT en poudre, émulsifiant : lécithines, arôme naturel de vanille), LAIT concentré sucré (LAIT entier, sucre), sucre, beurre (LAIT), gélatine, fleur de sel, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, arôme. ALLERGÈNES : VOIR INGRÉDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS. Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 1742 kJ / 416 kcal – Matières grasses : 12 g dont acides gras saturés : 7,4 g – Glucides : 73 g donc sucres : 60 g - Protéines : 4 g - Sel : 0,31 g.



Les Manons

Assortiment de bonbons de chocolat. Ingrédients : sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, pâte de cacao, beurre concentré (**LAIT**), huile de noix de coco, **NOISETTES** 4,5%, eau, huile de colza, sirop de glucose, **PISTACHES** 0,9%, **LAIT** écrémé en poudre, éclats de graines de cacao, graines de courge torréfiées concassées, **LACTOSE (LAIT)**, stabilisants : glycérol, sirop de sorbitol et invertase, matière grasse laitière anhydre (**LAIT**), émulsifiants : lécithines (**SOJA**) et mono- et diglycérides d'acides gras), café 0,3%, arômes naturels de pistaches, de vanille, de cacao et d'extrait de vanille Bourbon, correcteur d'acidité : acide citrique, gousse de vanille de Madagascar. **Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. Les recettes peuvent contenir des traces de céréales contenant du gluten, d'œufs, d'autres fruits à coque et de graines de sésame.**

Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g - Énergie : **2307 kcal / 555 kJ** – Matières grasses : **39 g** dont acides gras saturés : **23 g** – Glucides : **43 g** donc sucres : **42 g** - Protéines : **5,6 g** - Sel : **0,20 g**.



Les sujets de Noël

Ingrédients - Fourrage 53% : sucre, **NOISETTES**, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, pâte de cacao, sirop de glucose, **LAIT** entier condensé sucré, eau, émulsifiant : lécithine, farine de **BLÉ**, crème (**LAIT**), **AMANDES**, beurre (**LAIT**), sel, sucre caramélisé, beurre concentré (**LAIT**), sirop de sucre inverti, amidon de pomme de terre, **LACTOSE (LAIT)**, arôme, matière grasse laitière (**LAIT**), **LAIT** écrémé en poudre, malt d'**ORGE**, blanc d'**ŒUF**, miel, dioxyde de carbone – Chocolat au lait 21 % : sucre, **LAIT** entier en poudre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), beurre de cacao, émulsifiant : lécithine – Chocolat noir 15% : masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), sucre, beurre de cacao, matière grasse laitière (**LAIT**), émulsifiant : lécithine - Chocolat blanc 7% : sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, émulsifiant : lécithine, arôme - Décoration 4% : sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, colorants : carmin et curcumine, émulsifiant : lécithine, pâte de cacao, concentré de spiruline, arôme.

Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS.

Cet assortiment peut contenir des traces de soja, d'arachides et d'autres fruits à coque

Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : **2254 kJ / 541 kcal** – Matières grasses : **33 g** dont acides gras saturés : **14 g** – Glucides : **52 g** donc sucres : **49 g** - Protéines : **6,8 g** - Sel : **0,13 g**.



La boule de Noël en métal

ASSORTIMENT DE BONBONS DE CHOCOLAT - « CHOCO'PRALINÉS ». Ingrédients : sucre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), **noisettes** 13,8%, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, **LACTOSE (LAIT)**, beurre pâtissier (**LAIT**), éclats de crêpe dentelle 1,4% (farine de **BLÉ**, sucre, **LAIT** demi-écrémé, beurre concentré (**LAIT**), sel), sucre pétillant 1,2% (sucre, sirop de glucose, beurre de cacao, **LACTOSE (LAIT)**, correcteur d'acidité : acide malique, dioxyde de carbone), éclats de **NOISETTES** caramélisées 0,95% (**NOISETTES**, sucre, caramel (sucre, eau)), poudre de cacao, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), sel, arôme naturel de vanille. **Allergènes : VOIR INGREDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS. Peuvent contenir des traces d'œufs, de graines de sésame et d'autres fruits à coque.**

ASSORTIMENT DE CARRÉS DE CHOCOLAT AU LAIT ET DE CHOCOLAT AU LAIT AVEC FRAISE (0,9%). Ingrédients : sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), émulsifiant : lécithines (**SOJA**), poudre de fraise, arômes, arôme naturel de vanille. Chocolat au lait : cacao minimum 36%. **Allergènes : VOIR INGREDIENTS EN CAPITALES ET EN GRAS. Peut contenir des traces d'œufs, de gluten, de graines de sésame et de fruits à coque.**

Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Choco'pralinés : Énergie : **2241 kJ / 537 kcal** - Matières grasses : **31 g** dont acides gras saturés : **14 g** - Glucides : **55 g** dont sucres : **51 g** - Protéines : **7,0 g** - Sel : **0,15 g**. **Carrés en chocolat au lait :** Énergie : **2353 kJ / 565 kcal** - Matières grasses : **36 g** dont acides gras saturés : **22 g** - Glucides : **53 g** dont sucres : **52 g** - Protéines : **6,6 g** - Sel : **0,18 g**.

ASSORTIMENT DE BONBONS DE CHOCOLAT - LES « GIANDUJAS AUX 2 NOISETTES ».



Ingrédients : gianduja 50% (sucre, **NOISETTES**, beurre de cacao, pâte de cacao (fèves de cacao origine Afrique de l'Ouest), **LAIT** entier en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), beurre concentré (**LAIT**), arôme), **NOISETTES** 22,8%, sucre, pâte de cacao (fèves de cacao origine Afrique de l'Ouest), beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, éclats de crêpe dentelle 1,49% (farine de **BLÉ**, sucre, beurre concentré (**LAIT**), **LACTOSE** (**LAIT**), protéines de **LAIT**, sel, farine d'**ORGE** malté, poudre à lever : carbonates de sodium), framboises 0,34%, poudre de cacao, meringue 0,29% (sucre, blanc d'**OEUF**, amidon de **BLÉ**), émulsifiant : lécithines (**SOJA**), beurre concentré (**LAIT**), citron, arômes naturels de framboise et de vanille, cacao maigre en poudre. **Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. Peut contenir des traces de graines de sésame, d'arachides et d'autres fruits à coque.**

Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 2490 kJ / 598 kcal – Matières grasses : 45 g dont acides gras saturés : 15 g – Glucides : 36 g donc sucres : 33 g - Protéines : 8,5 g - Sel : 0,10 g.



L'Ours – Chocolat au lait, praliné et sucre pétillant

L'Ours en chocolat au lait fourré de praliné aux noisettes avec sucre pétillant

Ingrédients : chocolat au lait 62% [sucre, beurre de cacao, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), **LAIT** entier en poudre, **LAIT** écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille], fourrage 38 % [praliné aux noisettes (**NOISETTES** 8%, sucre, **LACTOSE** (**LAIT**), huile de colza, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, masse de cacao (fèves de cacao origine Équateur), **LAIT** entier en poudre, **LAIT** écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de vanille), sucre pétillant 5% (sucre, glucose, dioxyde de carbone, **LACTOSE** (**LAIT**), eau), beurre concentré (**LAIT**)]. **Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS.**

La recette peut contenir des traces de céréales contenant du gluten, d'œufs, d'autres fruits à coque et de graines de sésame.

Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 2210 kJ / 529 kcal – Matières grasses : 31 g dont acides gras saturés : 17 g – Glucides : 52 g donc sucres : 51 g - Protéines : 8,2 g - Sel : 0,18 g.



Boîte de 4 bombes de chocolat chaud

Bombe de chocolat noir et bombe de chocolat au lait aux petites guimauves

Ingrédients : chocolat noir 35% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **SOJA**, arôme naturel de vanille), chocolat au lait 35% (sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de **SOJA**, arôme naturel de vanille), éclats de caramel 10% (sucre, beurre de cacao, farine de riz, poudre à lever : bicarbonate de sodium), pépites de chocolat noir 10% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **SOJA**, arôme naturel de vanille), mini guimauves 10% (sirop de glucose-fructose, sucre, eau, gélatine de porc, dextrose, amidon de maïs, arôme naturel de vanille). Chocolat noir : 54% cacao minimum. Chocolat au lait : 33% cacao minimum. **Allergènes : voir ingrédients en CAPITALES et en GRAS. Peuvent contenir des traces de noisettes.**

Informations nutritionnelles pour 100 g - Énergie : 2173 kJ / 519 kcal – Matières grasses : 30 g dont acides gras saturés : 18 g – Glucides : 56 g donc sucres : 53 g - Protéines : 5,1 g - Sel : 0,08 g.